
ZARZĄDZENIE Nr 90/2022

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 19 grudnia 2022 r.

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005,1079 i 1561) oraz uchwały Nr XLV/481/2018 Rady Miejskiej 
w Bornem Sulinowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 2362) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie gminy Borne Sulinowo konsultacji społecznych 
z mieszkańcami od dnia 20 grudnia 2022 r. do dnia 27 grudnia 2022 r., których celem jest zebranie od 
mieszkańców gminy Borne Sulinowo propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu uchwały 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 
gminy Borne Sulinowo poprzez umieszczenie projektu uchwały w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej na stronie internetowej: www.bornesulinowo.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Bornem Sulinowie.

2. Uwagi mieszkańców gminy Borne Sulinowo będą przyjmowane na piśmie za pomocą 
formularza „Zgłoszenia uwag" zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, przesłanego za pomocą 
poczty elektronicznej na adres: wspolpracaffibomesulinowo.pl, stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie odpowiedzialną za 
przeprowadzenie konsultacji jest Referat Promocji, Turystyki i Komunikacji Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 4. Koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych powierza 
się zespołowi konsultacyjnemu w składzie: Marzena Tkaczyk - Jabłońska i Dariusz Tederko.

§ 5. Z przebiegu przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie. 
Sprawozdanie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie, 
na stronie internetowej www.bornesulinowo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Bornem 
Sulinowie.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

TRZ

mgr t5órbj6 Chrzanowska

BIJR

http://www.bornesulinowo.pl
http://www.bornesulinowo.pl

